CÂMARA DOS DEPUTADOS

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara dos Deputados

Requerimento n º    ,  de 2015

Requer a apensação do

Projeto de Lei nº 2409, de 2015, ao

Projeto de Lei nº 7080, de 2010.

Nos termos do artigo 142, combinado com o artigo 143 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência a apensação do Projeto

de Lei nº 2409, de 2015, ao Projeto de Lei nº 7080, de 2010, por versarem

sobre matéria correlata.

Sala das Comissões,

Deputado ARNALDO FARIA DE SÁ

                PTB-SP